Распоряжение Президента Азербайджанской Республики о награждении

медалью «За отличие на службе в миграционных органах» сотрудников

Государственной Миграционной Службы Азербайджанской Республики

Руководствуясь пунктом 23 статьи 109 Конституции Азербайджанской

Республики, постановляю:

За отличие при выполнении служебных обязанностей и плодотворную

деятельность в миграционных органах наградить медалью  «За отличие на службе в

миграционных органах» следующих сотрудников Государственной Миграционной

Службы Азербайджанской Республики:

Аббасову Хаялю Гасан кызы

Алыева Сиясета Идрис оглы

Алиев Эльман Мамед оглы

Азимов Рашад Ризван оглы

Гаджиева Эсмира Исмаил кызы

Гаджиев Каян Джаббар оглы

Кулиев Низами Махир оглы

Мансуров Вагиф Рахиб оглы

Мамедов Интигам Бехбуд оглы

Набиев Шахин Хидаят оглы

Сеидов Юсиф Ибрагим оглы

Сафаров Ровшан Эльхан оглы

Велиев Эльхан Эльдар оглы

Президент Азербайджанской Республики

Ильхам Алиев

г. Баку, 17 марта 2014 года